
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради
від 10 грудня 2015 року № 25-VII  «Про створення конкурсної комісії 

з відбору суб’єктів оціночної діяльності»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,   з метою дотримання вимог Закону
України   «Про  оцінку  майна,  майнових  прав  та  професійну  оціночну
діяльність в Україні»,  удосконалення порядку залучення суб’єктів оціночної
діяльності-суб’єктів  господарювання  на конкурсних засадах та у зв’язку із
кадровими змінами в управлінні обласної ради з майнових відносин обласна
рада

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити пункт 1 рішення підпунктами 1.1. та 1.2. такого змісту:
«1.1. На період тривалої відсутності голови комісії (через хворобу, у разі

відпустки тощо) за розпорядженням голови обласної ради його повноваження
покладаються на будь-якого члена комісії. 

1.2.  На період тривалої відсутності інших членів комісії (через хворобу,
у разі відпустки тощо)  за розпорядженням голови обласної ради відбувається
заміна тимчасово відсутніх членів комісії з числа фахівців управління обласної
ради з майнових відносин».

2.  У додатку до рішення від  10 грудня  2015 року № 25-VIІ  замінити
слова  «Луценко  Тетяна  Володимирівна»  словами  «Стоянова  Тетяна
Олександрівна».

 
Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

16 червня 2017 року
№ 444-VII


